
TRAMITACIÓN PUBLICACIÓN DOCM PERFIL CONTRAT.
ORDINARIA

48.976,01 €+IVA
FECHA LÍMITE
PRESENTACIÓN

PLAZO EJECUCIÓN MESA CONTRATACIÓN 10/12/2014

BAJA (€) BAJA (%) PUNTUACIÓN

5.211,05 10,64% 28,81

12.978,64 26,50% 60,00

12.244,00 25,00% 60,00

12.978,64 26,50% 60,00

10.853,08 22,16%

60

PUNTUACIÓN 
OFERTA 

ECONÓMICA

TOTAL 
PUNTUACIÓN

28,81 62,81

60,00 91,00

60,00 92,00

60,00 89,00

43.764,96

35.997,37

36.732,01

PUNTUACIÓN BAJA MEDIA

PUNTUACIÓN OFERTA 
TÉCNICA

OFERTA € (SIN IVA)

EMPRESAS

BAJA MEDIA

OFERTA ECONÓMICA

EMPRESAS
TÉCNICAS PARA LA RESTAURACIÓN Y 
CONSTRUCCIONES, S.A.

34

31

32

29

TÉCNICAS PARA LA RESTAURACIÓN Y 
CONSTRUCCIONES, S.A.
COMPAÑÍA INTERNACIONAL DE CONSTRUCCIÓN Y 
DISEÑO S.A.U.
ALFONSO PEÑA DE LA MORENA, S.L.

PROIESCON, S.L.

35.997,37PROIESCON, S.L.

EMPRESAS

COMPAÑÍA INTERNACIONAL DE CONSTRUCCIÓN Y 
DISEÑO S.A.U.

ALFONSO PEÑA DE LA MORENA, S.L.

CONTRATACIÓN DE OBRAS

OBRA: RESTAURACIÓN DE FACHADAS DEL EDIFICIO SITUADO EN C/ DE LA PLATA, 10

OFERTA TÉCNICA

14/11/2014PRESUPUESTO 
LICITACIÓN

PROCEDIMIENTO 
NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD

53.873,61 €

ANUALIDAD 2015: 48976,01 € + IVA 
2 MESES

PUNTUACIÓN

38.122,93

34

31

32

29

TÉCNICAS PARA LA RESTAURACIÓN Y 
CONSTRUCCIONES, S.A.
COMPAÑÍA INTERNACIONAL DE CONSTRUCCIÓN Y 
DISEÑO S.A.U.

ALFONSO PEÑA DE LA MORENA, S.L.

PROIESCON, S.L.


	VAREMACIÓN OFERTAS

